
 

 

 

 

SAYI   : 2019/1250                                                                                 07.10.2019 

KONU : 12.Ege İlleri Türkiye Tanıtım Günleri. 

 

ODALARA (2019/130) SAYILI GENELGE 

 

İlgi : Aydınlılar Eğitim, Kültür ve Dayanışma Derneği’nin 16.09.2019 tarihli  

        yazısı. 

 

  Ankara’da faaliyetini yürütmekte olan Aydınlılar Eğitim, Kültür ve 

Dayanışma Derneği’nin, Birliğimize göndermiş olduğu ilgide kayıtlı yazısında; 

“28 Kasım – 01 Aralık 2019 tarihleri arasında Ankara’da ANFA Altınpark Fuar ve 

Kongre Merkezi’nde, düzenlenecek olan 12.Ege İlleri Türkiye Tanıtım 

Günleri’nin, Ege Bölgesi’ni oluşturan illerin her yönüyle tanıtımına katkıda 

bulunmak ve illerimiz arasında işbirliği ve dayanışmayı amaçladığını 

belirtmektedir. 

 

  İllerimizin kültürünün, turizminin iyi bir şekilde tanıtılması, bölgemizde 

yetiştirilen ve üretilen sanayi, tarım ve el sanatı ürünlerinin standlarda koordineli 

bir şekilde bulunmasının, İlimizin yöresel ve kültürel tanıtımına katkı sağlayacağı” 

ifade edilmektedir. 

 

  Bu yıl gerçekleştirilecek Tanıtım Günlerinde, İlimizin tanıtımı için daha 

çok stand oluşturulması amacıyla, Birliğimizce açılacak standa ilave olarak, 

Odalarımız için ayrı standlar oluşturulması planlanmaktadır. Standların m2’si 

300,00 TL + KDV olup, ihtiyaç duyulan stand bedeli katılımcı üyenizden ya da 

Odanızdan tahsil edilecektir. 

 

  Odanıza kayıtlı üyelerinizden, 28 Kasım - 01 Aralık 2019 tarihleri 

arasında gerçekleştirilecek olan 12.Ege İlleri Türkiye Tanıtım Günleri’ne katılım 

sağlamak isteyenlerin adı soyadı, iletişim numarası, meslek ve sergilenecek 

ürünlerin bilgisi ile kaç m2 standa ihtiyacı olduğunu gösterir listenin, 11 Ekim 

2019 Cuma günü mesai bitimine kadar gönderilmesi gerekmektedir. 

 

  Birliğimizce ücretsiz stand imkanı sağlanmayacak olup, yukarıda 

belirtilen tarihe kadar Odanızı temsilen katılım olup olmayacağının ivedilikle 

bildirilmesi rica olunur.       

 

 

Mustafa ÇAĞLAYAN                                                      Selahittin ÇETİNDOĞAN 

      Genel Sekreter                                                                    Başkan 

 

 

DAĞITIM : İlgili Odalara.  

 


